Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НЯГАНИ
«НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9»

ПРИКАЗ

0#.Ой.<№А,Ь

О назначении наставников
и формировании наставнических пар

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в
МАОУ г. Нягань «НОШ№9» в 2024-2025 учебном году, с целью оказания методической
помощи, содействия адаптации и профессионального становления молодых специалистов,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить куратором наставнических пар Коротовских Т.А., методиста.
2. Назначить наставников:

- Минниханову И.П., учителя начальных классов;
- Антясова Д.Ю., учителя физической культуры;

3. Сформировать следующие наставнические пары:
- Минниханова И.П. -  Шипицына Д. М.;
- Антясов Д.Ю.-Ткачук А.В.

4. Куратору наставнических пар Коротовских Т.А., методисту:
- поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных программ пар,
коррекции и отслеживании результатов;

-отчитывать координатору Цыба И.В., заместителю директора по УВР, о реализации цикла
наставнической работы.
5. Делопризводителю Курч Н.В. ознакомить с настоящим приказом и приложениями к нему
педагогических работников под подпись в срок до 06.09.2024г.
6. Контроль исполнения настоящего приказа возлагаю на заместителя директора по УВР
Цыба И.В.

Директор В.В. Завьялова

С приказом № от СЦ . Р 9 ознакомлены:

Антясов Д . Ю . ___ j
Коротовских Т.А>—-
Минниханова Ц.П. <,
Ткачук А.В
Цыба И.В. '
Шипицына Д.

ч

		2024-10-22T15:31:13+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НЯГАНИ "НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9"